TOOLS FOR THE BRAVE
Dezember 05, 2025, 22:25h Seite 1 von 1
VITO - Tools for the brave | Änderungen oder Korrekturen ohne vorherige Ankündigung vorbehalten. vito-tools.com
RASENMÄHER 1200W - 320MM
VIMR1200
Rasenmäher mit einer Leistung von 1200W, mit einer Spannung
von 230V 50Hz, hat einen Induktionsmotor, mit einer Umdrehung
von 2800U/min, 320mm Schnittdurchmesser, hat 3 Schnittebenen
25 - 60mm, Räder mit einem Durchmesser von 130mm, Rasenmäher
mit einer Kapazität von 30L .
Hauptmerkmale
> 1200 W Rasenmäher mit Induktionsmotor.
> Einfach zu bedienen, diese Maschine hat 3 Schnittstufen.
> Ideal für kleine Gärten aufgrund seiner geringen Größe und
seines geringen Gewichts, wodurch es einfach zu verstauen ist.
> Der ergonomische Griff macht die Benutzung der Maschine
komfortabler.
> Tasche mit einem Fassungsvermögen von 35 Litern.
Spezifikationen
Abmessungen 375 x 1100 x 1000 mm
Empfohlener Arbeitsbereich 300 m²
Gewicht mit Karton 13,3 kg
Kapazität des Sammelbeutels 30 L
Kastenmaße 615 x 380 x 270 mm
Leerlaufdrehzahl 2800 rpm
Motor Induktion
Nennleistung 1200 W
Produktgewicht 12 kg
Raddurchmesser 130 mm
Schallleistungspegel (LWA) 93 dB
Schnittdurchmesser 320 mm
Schnittebenen 25, 45, 65 mm
Versorgungsspannung 230 V 50 Hz